
UCHWAŁA NR XXIX/162/2021 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Jeziora Wielkie w 2021 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 
w związku z art. 37 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Jeziora Wielkie w 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala sie sezon kąpielowy na terenie gminy Jeziora Wielkie w okresie od 27 czerwca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

Id: C3C71A68-74EF-4F6F-979E-E17305EA96BA. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XXIX/162/2021 

Rady Gminy w Jeziorach Wielkich 

z dnia 23 marca 2021 r. 

WYKAZ KĄPIELISK NA TERENIE GMINY JEZIORA WIELKIE W 2021 r. 

Lp. Nazwa i adres 
organizatora 
kąpieliska 

Nazwa i adres 
planowanego 
kąpieliska 

Długość linii 
brzegowej 
kąpieliska 

Maksymalna liczba 
osób 
korzystających 
z kąpieliska 

Termin otwarcia 
kąpieliska 

Opis kąpieliska 

1. Gminny Ośrodek Kultury i 
Rekreacji w Jeziorach 
Wielkich, Jeziora Wielkie 
98, 
88-324 Jeziora Wielkie 

Jezioro Ostrowskie 
w Przyjezierzu - 
plaża główna 

100 mb. 1500 osób 27.06 – 31.08 2021 r. Kąpielisko znajduje się w obrębie plaży głównej w 
Przyjezierzu. W granicach kąpieliska znajduje się molo 
betonowe o długości 60 m i szerokości 4,4 m. Na plaży 
znajdują się także: zjeżdżalnia typu ROLBA o wysokości 10 m 
i długości zjazdu 25 m, budynek WOPR, sanitariat 
ogólnodostępny kontenerowy oraz pomost betonowy o 
długości 30 m służący jako przystań. Nad bezpieczeństwem 
użytkowników kąpieliska czuwają ratownicy WOPR, mający 
do dyspozycji dwie wieże ratownicze. 

Id: C3C71A68-74EF-4F6F-979E-E17305EA96BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku
poprzedzającego sezon kąpielowy. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich,
wystąpił z wnioskiem w dniu 30 grudnia 2020 r. o wpisanie kąpieliska Przyjezierze – plaża główna do
rejestru kąpielisk na rok 2021 na terenie gminy. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka
Kultury i Rekreacji w Jeziorach Wielkich, sezon kąpielowy ma trwać w okresie od 27 czerwca 2021 r. do 31
sierpnia 2021 r. Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Jeziora Wielkie przygotował projekt uchwały w
sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie gminy Jeziora Wielkie.

Id: C3C71A68-74EF-4F6F-979E-E17305EA96BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

